011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

91 康○○

特

教

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

92 楊○○

師

培

中

心

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746

23

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

93 項○○

工

業

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

94 朱○○

資

訊

系

教

授 53,305  58,480  5,175  1-12
月 12  62,100

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

95 廖○○

資

管

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

96 陳○○

電

子

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147

24

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011310306
 011310473
 011310648

97 林○○

資

管

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

98 江○○

通

識

中

心

講

師 47,130  52,540  5,410  1-12 月 12  64,920

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

99 林○○

應

數

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

100 李○○

化

學

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306

25

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.11.01
113.12.03

113/11/11
113/12/11

 011310473
 011310648

101 林○○

生

科

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

102 金○○

生

科

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

103 游○○

環

工

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

104 王○○

電

機

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

26

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

105 胡○○

企

管

系

教

授 56,930  61,660  4,730  8-12 月 5  23,650

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

106 洪○○

室

設

系

助

理

教

授

33,410  39,540  6,130  1-12 月 12  73,560

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

107 許○○

物

理

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

108 黃○○

心

理

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

109 洪○○

心

理

系

助

理
49,875  54,020  4,145  1-12 月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05

113/01/11
113/02/06
113/03/11

 011210831
 011210961
 011211096

27

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

教

授
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

110 曲○○

企

管

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12 月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

111 丁○○

企

管

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

112 陳○○

企

管

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

113 廖○○

會

計

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447

28

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

114 許○○

物

理

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

115 張○○

資

訊

系

教

授 53,990  61,660  7,670  1-12 月 12  92,040

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

116 潘○○

特

教

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

117 蔣○○

體

育

室

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746

29

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

118 吳○○

應

數

系

教

授 53,990  61,660  7,670  1-12 月 12  92,040

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

119 陳○○

生

科

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

120 吳○○

化

工

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

121 周○○

工

業

系

教

授 51,250  58,480  7,230  1-12
月 12  86,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147

30

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011310306
 011310473
 011310648

122 劉○○

電

子

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

123 王○○

物

理

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

124 蔡○○

化

學

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

125 徐○○

物

理

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306

31

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.11.01
113.12.03

113/11/11
113/12/11

 011310473
 011310648

126 王○○

環

工

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

127 黃○○

會

計

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

128 曾○○

通

識

中

心

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

129 曾○○

特

教

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

32

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

130 陳○○

體

育

室

教

授 44,390  52,540  8,150  1-12 月 12  97,800

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

131 杜○○

機

械

系

助

理

教

授

32,385  38,420  6,035  1-12
月 12  72,420

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

132 陳○○

財

法

系

助

理

教

授

48,505  54,020  5,515  1-12
月 12  66,180

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

133 蔡○○

通

識

中

心

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

33

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

134 邱○○

企

管

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

135 吳○○

生

科

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

136 張
○○○

化

工

系

講

座 53,305  61,660  8,355  8-12 月 5  41,775

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

137 陳○○

土

木

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

138 梁○○

電

子

系

助

理
49,875  54,020  4,145  1-12

月 12  49,740
113.01.04
113.02.01
113.03.05

113/01/11
113/02/06
113/03/11

 011210831
 011210961
 011211096

34

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

教

授
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

139 柯○○

通

識

中

心

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

140 廖○○

應

外

系

副

教

授
49,875  57,740  7,865  1-12

月 12  94,380

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

141 徐○○

電

資

學

院

學

士

班

教

授 53,305  58,480  5,175  1-12
月 12  62,100

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

142 何○○

電

機

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447

35

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

143 朱○○

企

管

系

副

教

授
51,250  55,510  4,260  2-12 月 11  46,860

113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

144 柳○○

應

華

系

副

教

授
49,875  55,510  5,635  1-12

月 12  67,620

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

145 張○○

體

育

室

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

146 謝○○

醫

工

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005

36

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

147 楊○○

資

訊

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

148 吳○○

資

訊

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

149 謝○○

建

築

系

教

授 51,250  61,660  10,410  1-12 月 12  124,920

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

150 陳○○

通

識

中

心

教

授 51,250  61,660  10,410  1-12
月 12  124,920

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306

37

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.11.01
113.12.03

113/11/11
113/12/11

 011310473
 011310648

151 蔡○○

企

管

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

152 洪○○

資

管

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

153 賈○○

化

學

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

154 李○○

化

工

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

38

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

155 張○○

應

外

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

156 呂○○

應

外

系

副

教

授
51,250  57,740  6,490  1-12

月 12  77,880

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

157 陳○○

國

貿

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

158 蔡○○

物

理

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

39

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

159 高○○

物

理

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-12 月 12  56,760

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

160 林○○

土

木

系

教

授 53,990  61,660  7,670  1-12 月 12  92,040

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

161 黃○○

土

木

系

教

授 53,305  61,660  8,355  1-12 月 12  100,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

162 林○○

土

木

系

教

授 51,250  61,660  10,410  1-12 月 12  124,920

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

40

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

163 趙○○

環

工

系

教

授 53,990  61,660  7,670  1-12 月 12  92,040

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

164 徐○○

財

法

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

165 蔣○○

建

築

系

副

教

授
49,875  57,740  7,865  1-12

月 12  94,380

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

166 劉○○

應

外

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

41

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

167 劉○○

應

外

系

助

理

教

授

45,760  52,540  6,780  1-12
月 12  81,360

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

168 向○○

通

識

中

心

副

教

授
51,250  57,740  6,490  1-12

月 12  77,880

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

169 鐘○○

物

理

系

副

教

授
53,305  57,740  4,435  1-12

月 12  53,220

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

170 李○○

機

械

系

教

授 53,990  61,660  7,670  1-12 月 12  92,040

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

42

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

171 鄭○○

會

計

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

172 蕭○○

生

科

系

教

授 56,930  61,660  4,730  1-7 月 7  33,110

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746

173 黃○○

通

識

中

心

教

授 49,875  58,480  8,605  1-12 月 12  103,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

174 王○○

環

工

系

教

授 49,875  58,480  8,605  1-12 月 12  103,260

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

175 鍾○○

電

子

系

助

理

教

授

49,875  54,020  4,145  1-12
月 12  49,740

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610

43

序號 教師
姓名

系

所
職

級
每月本俸 每月補助

差額
補助
期間

補助
總月數

合計
補助金額 傳票日期 付款

完成日
原始憑證冊

編號 備註
調整前 調整後

113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

176 張○○

財

法

系

副

教

授
49,875  57,740  7,865  1-12

月 12  94,380

113.01.04
113.02.01
113.03.05
113.04.01
113.05.02
113.05.30
113.07.03
113.08.01
113.09.03
113.10.04
113.11.01
113.12.03

113/01/11
113/02/06
113/03/11
113/04/11
113/05/10
113/06/11
113/07/11
113/08/08
113/09/11
113/10/11
113/11/11
113/12/11

 011210831
 011210961
 011211096
 011211284
 011211447
 011211610
 011211746
 011310005
 011310147
 011310306
 011310473
 011310648

177 鄭○○

特

教

系

副

教

授